裝

訂

線

明志科技大學　函
地址：新北市泰山區工專路84號
傳真:02-29041914
聯絡人:吳靜宜
聯絡電話:02-29089899轉4213

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國102年12月24日

發文字號：明志教字第1021211230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（明志學報簡則流程_附件一.PDF、明志學報評審程序_附件二.PDF、明

志學報格式摘要_附件三.PDF、明志學報撰寫範例_附件四.PDF，共4個電子檔案

）

主旨：本校「明志學報」全年徵稿，敬請轉知 貴校教師、研究同

仁及研究生踴躍投稿惠賜論文，以光篇幅，至紉公誼。

說明：

一、本校「明志學報」採隨到隨審方式，詳細徵稿簡則流程(

附件一)、學報評審程序(附件二)、學報格式摘要(附件三)

、學報論文撰寫範例(附件四)，請參閱。

二、凡未曾在國內外其他刊物發表且具有學術研究性之論文，

均所歡迎，稿件隨到隨審，全年徵稿。

三、相關資料可自本校網站(http：//www.mcut.edu.tw)教學資源

中心教學發展組「明志學報」頁面區下戴，或與本校教學

發展組聯繫。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

102/12/24
11:45:16

校 長  劉  祖  華

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學